
 

صدار سلسلة طوابع بريدية خاصةإمرسوم ب



 

-2- 

 (1970أكتوبر  8) 1390شعبان  6بتاريخ  2.70.498مرسوم رقم 

 1صدار سلسلة طوابع بريدية خاصةإب 

 

 الحمد لله وحده

 رب.بن أمير المؤمنين ملك المغمنين نحن عبد الله المعتمد على الله أمير المؤ

 1390ولى جمادی الأ 27يوم مر بتنفيذه من الدستور الصادر الأ 101 بناء على الفصل

 (؛1970يوليوز  31)

 (1965دجنبر  11) 1385شعبان  17الصادر في  499.65وبناء على المرسوم الملكي رقم 

 ،1964وليوز ي 10ليها بفيينة يوم بالمصادقة على عقود مؤتمر الاتحاد البريدي العالمي الموقع ع

 :نرسم ما يلي

 الأولالفصل 

درهم تحمل  0،40درهم و 0،25صدار سلسلة خاصة لطابعين بريديين من فئة إيؤذن في 

 .«الحيوانات المغربية»عنوان 

 الفصل الثاني

 .الرسمية لى وزير البريد والبرق والتليفون تنفيذ مرسومنا هذا الذي ينشر بالجريدةإيسند 

 .1970)أكتوبر  8) 1390شعبان  6وحرر بالرباط في 

 .: الحسن بن محمدمضاءالإ

                                                           

 .198ص  ،1971)برايري 3) 1390الحجة  ذو 7بتاريخ  3040الرسمية عدد  الجريدة -1


